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GRAFIKU I PUNIMEVE
OBJEKTI: RIKONSTRUKSION ZYRAT E SHERBIMIT KONSUMATOR PRRENJAS
EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA AFATI KOHOR 60 DITE
b 1 2 10.DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE 10 DITE
1

LPUNIME MURATURE Copé 1l
ILPUNIME H/IZOLIMI DHE CATIE Copé .
ILPUNIME SHTRESASH Copt i
IV.PUNIME TAVANIE SUVATIMI Cops 1
V.PUNIME DYER DHE DRITARE Copé 1 1 B
VL PUNIME ELEKTRIKE Copé 1 |
VII. PUNIME HIDROSANITARE Copz 1




